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ZNAK:MOS.54.59/11.2021                                                                               Nowy Sącz 16 listopada 2021
 
                                                                Podsumowanie
Dnia 17 listopada 2021r w Nowym Sączu odbyły się Rejonowe zawody
Halowej Piłki Nożnej Młodzieży Szkolnej chłopców .
Nowy Sącz reprezentował Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 6 w Nowym Sączu

[bookmark: _GoBack]Do zawodów zgłosiły się szkoły  zajmując następujące miejsca:
	M-ce
	Szkoła
	Mecze
	Punkty
	Bramki

	1
	Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 6 Nowym Sączu- miasto Nowy Sącz
	2
	4
	8:2

	2
	Szkoła  Podstawowa w Tymbark
-powiat limanowski
	2
	4
	5:3

	3
	Szkoła Podstawowa Kobylanka         
-powiat gorlicki
	2
	0
	1:9



Mistrzostwo Rejonu zdobył Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Nowym Sączu, który uzyskał awans na zawody wojewódzkie (30.11.2021r.– Kamienica).

Zwycięska drużyna występowała w składzie: Damian Buźniak, Karol Farun, Patryk Filip,Przemysław Jasiński, Nikodem Kocemba, Samuel Nowak, Dawid Pałka, Jacek Wojsław.
Nauczyciel- Paweł Zwoliński
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